スカイトランシーバー プラス 指令局 PC アプリご利用者様各位

スカイトランシーバー プラス 指令局ＰＣアプリのアップデート延期のお知らせ

平素は、スカイトランシーバー プラスをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

6 月 21 日のメールおよびサポートページのお知らせにてご案内いたしましたシステムメン

テナンスについて、該当メンテナンス対象に不具合が見つかりました。

この不具合の修正に伴い、サーバーアップデートの日程を延期いたします。

お客様には大変ご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げます。

新しい日程につきましては、確定次第サポートページおよびご登録メールアドレス宛にご

案内いたします。

【サポートぺージ】

https://skytc.jp/support-plus

【お問い合わせ先】

e-mail：skytransceiver@ml.nesic.com

ご利用のお客様には大変ご不便をおかけしておりますが、何卒よろしくお願い申し上げま

す。